^c Macharii. Alexandrini. Fuit etiam alius Ma-
charius Ægyptius, qui simpliciter Ægyptius nominatus
est. De Machariis vide Rustini Eccl. Hist. II, 4.
Socrat. IV, 18, et Sozomen. III, 13.

^d Anteros. Hic gesta martyrum diligenter a nota-
riis exquisivit, et in ecclesia recondidit, propter quod
a Maximino præfecto martyrio coronatus est, imperan-
te Maximino. Vide Bæda Chronicum, et martyrologia
omnia. Eusebius tamen in Hist. IV, 2, ait Anterota
pontificatum suscepisse, cum Gordianus in Maxi-
mini locum successisset; nec duodecim annis Eccle-
siam rexisse, sed intra mensis spatium sacerdotio
perfunctum.

A miano, et in coemiterio Callisti sepultus est via Appia.
In civitate Parisiensi sanctæ Genovæ virginis, quæ
a beato Germano Altissidorensi episcopo Christo di-
cata, admirandis virtutibus late claruit, et usque ad
octoginta annos in Christi servitute consenuit. Eo-
dem die sancti Florentii Viennensis episcopi, et martyris
octavi ejusdem urbis. Natale sancti Theogenis,
martyris, et sancti Petri martyris. In Thomis civitate
natale sancti Filii episcopi, qui post alia tormenta in
mare est mersus.

D. PRID. NON. JANUARI. — Natale beati Titi, apo-
stolorum discipuli, qui ordinatus est ab apostolo
Paulo Cretensem episcopus; cui scripsit epistolam

B est suspensus, et cum jussu imperatoris secare et
canibus projicere vellent eum milites, tangere non
poterant. Inde jussus est frigi in cartagine, frixusque
plumbu superfundi; postea vero palo ferreo fixus est
a capite usque deorsum. Quo ab angelo ereptus, jussi-
sit illi imperator linguam abscindi et oculos com-
pungi. Et cum nec sic vinci posset, jussus est capite
plecti, cum esset tredecim annorum puer.

A. In pago autem Viromandensi inventio corporis.
B. Quirini ⁱ Mart. ab Eligio episcopo, et translatio
ipsius. Etenim corpus ejusdem martyris pro tempore
in secretis locis repositum, illic a populis diu vene-
rabatur ubi non erat. Itaque S. Eligius divino nutu
instigatus, quænam nocte reperit : perforatoque
tumulo tantum lumen, comitante permaxima odoris
fragantia, ex eo inanavit, ut obscuritatem noctis
in magnam diei claritatem mutaret. Sicque de tellure
elevatum exosculans, cum ex maxilla ejus dentes pro
reliquiis auferret, de radice eorum gutta sanguinis
exivit. Scriptum in gestis ejus.

4. — II NON. Vacat Bæda.

D. Natalis B. Titi, qui ordinatus est ab apostolo
NOTÆ.

^j Genovæ. Quæ a beato Germano Christo di-
cata admirandis virtutibus late claruit et usque ad
octoginta annos in Christi servitute consenuit. ABO,
USRARD. NOTKER. Vide Vitam ejus apud Bolland. et
in Appendice ad Bædam Chiffletianum.

^k Petri. Apselami, sive Balsaini, orti ex vico Anea
in agro Eleutheropolitanus; qui Severo præside ju-
hente suspensus, unguis faceratus, denique cruci-
fixus est, vel gladio interficiens, ut Hrabanus, vel ro-
go, consumpius, ut Eusebius narrat in libello de
Martyribus Palestinæ, cap. 10. Hrabanus hunc referit
ad d. em proximum.

^l Theogenis. Qui fuit filius episcopi, perductusque
ad tribunum Zihicum et præpositum Posidonium,
primo inter quatuor palos tensus, fustibus cæsus est,
deinde in carcere missus, ut ibi penitus et fame mo-
rerebatur; ibi autem a sancto Spiritu pascebatur; ad
ultimum in mari demersus est, quem Eutyches, Eu-
stathius, Zoticus, et alii ex fratribus de mari tollen-
tes sepeherunt juxta muros in villa Adamanti vel
Amandi religiosissimi viri in hypogeo. Vide ejus
Acta apud Bolland. Hrabanus et Notkerus ad II Nonas
Jan. eum referunt.

^m Potiti. Vide ejus Acta apud Bolland. XIII Jan.,
quo die colitur juxta Martyrologium Baronii.

ⁿ Quirini, Rectius Quintini. Ilæc est secunda in-
ventionis corporis hujus sancti. Nam sub Maximino
Martyrium passus, et in Somona fl. plumbu immersus
diu latuit. Tandem corpus ejus inventum col-
locatum est ab Eusebia matrona in superiori loco
præminentis oppidi, quod antiquitus Augusta Ve-

EDITIO COLONIENSIS.

omni Ecclesiæ Dei utilissimam idem apostolus. De-
mum post prædicationis officium fidelissime consum-
matum, beatum finem adeptus, sepultus est in ec-
clesia ubi a beato apostolo fuerat dignus minister
constitutus. Apud Africam natale sanctorum, Aqui-
lini, Gemini, Eugenii, Marciani, Quinti, Theodoti et
Triphonis, præclarissimorum martyrum, quorum
gesta habentur. Eodem die Romæ sanctorum mar-
tyrum Prisci presbyteri, et Priscilliani clericu, atque
benedicti religiosissimæ seminæ, tempore Juliani
impiissimi Augusti, qui gladio martyrum compleve-
runt. Item Romæ beatæ Dafrosæ, uxoris B. Fabiani
martyris, quæ post damnationem viri sui primum
relegata est exilio, deinde ab impio Juliano capite
iussa est puniri. Et sancti Ferrutii martyris.

E. Non. JANUARI. — Romæ natale sancti Tele-
sphori papæ, qui septimus post Petrum apostolum

EDITIO BOLLANDIANA.

Paulo Cretensium episcopus. A. T. L. In Africa nat.
Aquilini, Gemini, Eugenti, Vineti, [Triphonis deest
L.] Triphonis. In Oriente Bononia civitate, Herme-
tis, Aggæi, Gagii. C. V. In Africa Aquilini. In Bononiæ civitate ^a Hermetis, Aggæi. Desicit uomena utrum-
que in C.

5. — NONIS. Vacat Bæda.

Florus in A. T. L. Hierosolyma depositio Simeonis
prophetæ, qui a Spiritu sancto responsum accepit,
non visurum se mortem, nisi videret Christum Do-
mini. In Antiochiae ecclesia, quæ vocatur Pœnitentia,
depositio S. Simeonis ^b confessoris, qui in col-
lumna stans arctissime vixit, et incolis loci illius
multas tribuit sanitates. Hic post conversionem nullam
unquam mulierem oculis attentis aspexit. Post-
quam vero columnæ editori se sanctitate fervens
invexit, non modo extraneæ mulieri, verum etiam

SMITH NOTÆ.

romanduorum vocabatur : et rursus ab Eligio epi-
scopo Noviomensi detectum. SIGEBERT. Histor. ad An. 904.

^a Hermetis. Meminit horum trium martyrum Che-
rubinus Ghirardacchius lib. II Hist. Bononien. ubi
tradit eorum reliquias ab Eusebio episcopo in æde
Sanctæ Crucis collocatas.

^b Simeonis. Qui dictus est Stylita, cuius gesta vide
apud Bollandum.

^c Telesphori. Vide supra in iv Non. Januarii.

^d Eligii. Audioenus episcopus Rothomagensis in
sua S. Eligii Vita tradit corpus ejus translatum fuisse
ipso die anniversario ejus migrationis, qui incidit in
Kal. Decembris. Ergo Nonæ Januar. nou erant dies
translationis. Vide infra Kal. Decemb.

^e Sanctorum. Hi passi suut in Africa. Hieronymi.,
Notker.

^f Juliani. Julianus et Basilissa specie tenuis in
conjugio copulati, monasteria de rebus suis insti-
tuerunt ita frequentia, ut Julianus ad decem millia
monachorum pater, Basilissa multarum virginum
mater existeret, quas ante se ad regnum cœlorum
præmittens in pace, et ipsa subsequitur : Julianus
vero a præside postmodum cruciatur. Martyrologia
pieraque hunc Antiochiae passum scribunt, sed ubi
illa sit sita, non exprimunt; quamobrem Antiochiam
Syræ paucis interpretantur recentiores. Addit in
Notis ad Martyrol. Roman. Baronius fuisse apud Au-

A pontifex ordinatus, sedit annos undecim, menses
tres, dies viginti unum. Hic constituit, ut septem
hebdomatibus ante Pascha jejunium celebraretur, et
in nativitate Domini nostri Jesu Christi missæ nocte
celebrarentur, ac hymnus angelicus, id est, Gloria in
excelsis Deo, hora sacrificii missa celebretur, illustre-
que ad extremum sub Hadriano principe martyrium
duxit. Item apud Antiochiam beati Symeonis mona-
chi depositio, qui tertio decimo ætatis sue anno,
huic sæculo abrenuntians, monasterium expetiit : ubi
vix septimo die ribum sibi indulgens, psalterium in-
fra quatuor menses didicit : postremo in columna,
usque ad finem vitæ sua stetit. Jerosolyma depositio
Symeonis prophetæ, qui Dominum Jesum in ulnis
portavit.

B. VIII IDUS JAN. — Epiphania Domini. Eodem die
passio sanctæ Marce virginis. Quam cum Riciovarus

nec propriæ matri se videndum permisit. Scriptum
in gestis ejus.

D. Romæ Natalis ^a Telesphori papæ et martyris,
qui septimus post Petrum pontifex ordinatus est. V.
C. Hierosolyma Simeonis prophetæ : et Simeonis
confessoris, qui in columna stetit. A. Eodem die in
Noviomodo translatio corporis B. Eligii ^b confessoris
atque pontificis : qui multum miraculorum signis
enituit. T. Eodein die natale ^c sanctorum Honorii,
Luciani, Jocundi,